

ОБЪЯВЛЕНИЕ
о проведении аукциона

Организатор: общество с ограниченной ответственностью «ПРОМТОРГИНВЕСТ».

Наименование: Лот № 1.

Табачные изделия сигареты «Наша марка» мягкая в количестве 170 пачек.

Местонахождение: ЛНР, г. Луганск, городок Пархоменко, д. 38, помещение 138.

Стартовая цена лота: 2 323,90 (две тысячи триста двадцать три) рос. руб. 90 коп.

Участник аукциона должен оплатить:
гарантийный взнос в размере 232,39 рос.руб.

Участник аукциона должен иметь специальное разрешение на право торговли табачными изделиями.

Стоимость акцизных марок в размере 134,23 рос.руб. победитель оплачивает организатору аукциона.

Дата, время и место проведения аукциона: 21.05.2019 в 09:00, Луганская Народная Республика, г. Луганск, городок Пархоменко, д. 38, помещение 138.

Наименование: Лот № 2.

Табачные изделия сигареты «Dontabak compact» в количестве 260 пачек.

Местонахождение: ЛНР, г. Луганск, городок Пархоменко, д. 38, помещение 138.

Стартовая цена лота: 6 097.00 (шесть тысяч девяносто семь) рос. руб. 00 коп.

Участник аукциона должен оплатить:
гарантийный взнос в размере 609,70 рос.руб.

Участник аукциона должен иметь специальное разрешение на право торговли табачными изделиями.

Стоимость акцизных марок в размере 205,30 рос.руб. победитель оплачивает организатору аукциона.

Дата, время и место проведения аукциона: 21.05.2019 в 09:30, Луганская Народная Республика, г. Луганск, городок Пархоменко, д. 38, помещение 138.

Наименование: Лот № 3.

Автомобильные запчасти в ассортименте в количестве 1 112 единиц

№ п/п	Наименование	Единица измерения	Кол-во	Стоимость, руб.	
				За единицу	Итого
1.	Ремень автомобильный А(А) 1750	штука	10	87,83	878,30
2.	Ремень автомобильный 8,5*8-1250	штука	10	37,49	374,90
3.	Ремень автомобильный А(А) 1320	штука	10	129,65	1296,50
4.	Ремень автомобильный В(В) 1320	штука	10	112,94	1129,40
5.	Ремень автомобильный 14*10-937	штука	10	100,38	1003,80
6.	Ремень автомобильный В-1200	штука	10	92,02	920,20
7.	Ремень автомобильный AV*13*1400	штука	10	165,21	1652,10
8.	Ремень автомобильный 21*14*1650	штука	6	696,66	4179,96
9.	Ремень автомобильный А(А) 1-550	штука	5	98,29	491,45
10.	Ремень автомобильный 11*10*1500	штука	10	66,92	669,20
11.	Ремень автомобильный 11*10*1450	штука	10	167,30	1673,00
12.	Шланг резиновый VRT 25-35-1.6.	метр	17	68,77	1169,09
13.	Сальник автомобильный 307287-П	штука	10	131,00	1310,00
14.	Электроды Монолит 4-2,5	упаковка	4	347,14	1388,56
15.	Ремень автомобильный Z(0)750	штука	10	50,20	502,00
16.	Колодки тормозные автомобильные 53-3502105-01 (2-339)4	штука	4	831,69	3326,76
17.	Герметик-прокладка BSI	штука	20	76,50	1530,00
18.	Сальник автомобильный (черный) 2,2-25*42-1	штука	20	24,29	485,80
19.	Сальник автомобильный (коричневый) 2108-1005034	штука	10	120,81	1208,10
20.	Сальник автомобильный (коричневый) 2101-240	штука	10	104,56	1045,60
21.	Форсунки автомобильные	штука	30	620,50	18615,00
22.	Ручки на дверь ВАЗ	штука	4	73,20	292,80
23.	Резиновые изделия (колпачки коричневые)	штука	50	7,68	384,00
24.	Сальники автомобильные (черные)	штука	50	69,02	3451,00
25.	Ручка двери наружная М2141	штука	2	240,49	480,98
26.	Сальник автомобильный (черный)	штука	50	69,02	3451,00
27.	Сальник 400-2402052	штука	18	66,92	1204,56
28.	Шпильки железные	штука	20	14,96	299,20
29.	Пружины задних колодок М-412	штука	5	24,99	124,95
30.	Рем. комплект вакуумного усилителя 412	штука	5	140,79	703,95
31.	Сальник 51-3104038-В2	штука	10	92,02	920,20
32.	Комплект коренных вкладышей 130-1000102-БР4	штука	1	467,50	467,50

33.	Комплект шатунных вкладышей 130-1000104-64	штука	1	313,69	313,69
34.	Катушка зажигания Б115В-01	штука	1	385,05	385,05
35.	Пластины автомобильные рессорные	штука	2	850	1700,00
36.	Электроды монолит 3-2,5 кг.	упаковка	6	271,86	1631,16
37.	Электроды монолит 3-1 кг.	упаковка	20	177,76	3555,20
38.	Подшипник автомобильный 29908	штука	10	577,17	5771,70
39.	Гайка автомобильная 36 мм.	штука	30	83,24	2497,20
40.	Ключ торцовый 6 мм.	штука	10	80,75	807,50
41.	Подшипник автомобильный 63052	штука	2	89,41	178,82
42.	Разъем пневматический М16/М22 (желтый)	штука	2	347,65	695,30
43.	Разъем пневматический М16/М22 (красный)	штука	2	217,77	435,54
44.	Свечи зажигания ВВІSK №14 1324	упаковка	4	64,83	259,32
45.	Манометр воздушный	штука	4	198,46	793,84
46.	Моторокомплект Ст-130-1000101	штука	1	1642,20	1642,20
47.	Ремкомплект системы охлаждения	штука	20	62,74	1254,80
48.	Уплотнитель 412-1703016	штука	10	47,63	476,30
49.	Сальник автомобильный (черный)	штука	50	69,02	3451,00
50.	Сальник автомобильный 3302-3401023	штука	10	24,52	245,20
51.	Предохранитель пластиковый ТХ	штука	100	17,00	1700,00
52.	Клеммы (контакты)	набор	3	100,13	300,39
53.	Разъем штекерный и гнездо штекерное 4м.	штука	100	7,65	765,00
54.	Пистолет для накачки автошин ТG-23G	штука	2	575,08	1150,16
55.	Радиатор отопления 21080-8102060-00	штука	1	1139,70	1139,70
56.	Шпилька колесная	штука	30	46,01	1380,30
57.	Ручной насос топлива 37.1108094	штука	1	543,30	543,30
58.	Бендекс стартера	штука	2	964,04	1928,08
59.	Флажок резиновый	штука	20	2,55	51,00
60.	Подшипник подвесной РТ53А-2202085-01	штука	3	357,00	1071,00
61.	Подшипник большой 32218	штука	1	1986,46	1986,46
62.	Ручник автомобильный М14*1,5	штука	2	602,81	1205,62
63.	Рукав гайка-гайка 6*14-1,6	штука	10	175,67	1756,70
64.	Рукав гайка-штуцер	штука	5	230,04	1150,20
65.	Подшипник 6205	штука	20	108,74	2174,80
66.	Подшипник 6305	штука	8	112,94	903,52
67.	Гайка 24 мм. и гайка 29 мм.	штука	40	37,90	1516,00
68.	Гайка 19 мм.	штука	10	17,99	179,00
69.	Краник штуцерный 1/4	штука	20	50,20	1004,00
70.	Фитинги в ассортименте	штука	20	119,20	2384,00
71.	Уголок с гайкой	штука	4	292,15	1168,60
72.	Пружины на автомобильные колодки	штука	10	21,25	212,50
73.	Гайка 40 мм.	штука	10	154,76	1547,60
74.	Подшипник 108810	штука	4	550,20	2200,80
75.	Щетка на генератор	штука	10	355,51	3555,10
76.	Гайка-болт	штука	40	25,50	1220,00
	Итого:		1 112		116 718,41

Местонахождение: находится на хранении по адресу: ЛНР, г. Луганск, городок Пархоменко, д. 38, помещение 138.

Стартовая цена: 116 718,41 (сто шестнадцать тысяч семьсот восемнадцать) рос. руб. 41 коп.

Участник аукциона должен оплатить:
гарантийный взнос в размере 11 671,84 рос. руб.

Дата, время и место проведения аукциона: 21.05.2019 в 10:00, Луганская Народная Республика, г. Луганск, городок Пархоменко, д. 38, помещение 138.

Наименование: Лот № 4.

Табачные изделия сигареты «Marlboro», в количестве 49 918 пачек.

Местонахождение: ЛНР, г. Луганск, городок Пархоменко, д. 38, помещение 138.

Стартовая цена лота: 988 875,58 (девятьсот восемьдесят восемь тысяч восемьсот семьдесят пять) рос. руб. 58 коп.

Участник аукциона должен оплатить:
гарантийный взнос в размере 93 943,18 рос.руб.

Участник аукциона должен иметь специальное разрешение на право торговли табачными изделиями.

Стоимость акцизных марок в размере 38 801,26 рос.руб. победитель оплачивает организатору аукциона.

Дата, время и место проведения аукциона: 21.05.2019 в 10:30, Луганская Народная Республика, г. Луганск, городок Пархоменко, д. 38, помещение 138.

Наименование: Лот № 5.

Движимое имущество в количестве 6 наименований:

№ п/п	Наименование и характеристика имущества	Количество	Цена за единицу (рос.руб.)	Стоимость имущества (рос.руб.)
1	Спички по 1 тысячи коробок в ящике	2 коробка	426,87	853,74
2	Зажигалки «Brig» по 50 штук в упаковке	5 упаковок	413,10	2065,50
3	Зажигалки «Inigold»	3 упаковки	758,73	2276,18
4	Металлический киоск	1	8844,85	8844,85
5	Деревянный стол	1	481,95	481,95
6	Деревянный стеллаж	1	554,25	554,25
	ВСЕГО:			15 076,47

Местонахождение: находится на хранении по адресу: ЛНР, г. Первомайск, ул. Ленина, д. 53 (киоск), г. Первомайск, ул. Киевская, д. 26 (остальное имущество).

Стартовая цена: 15 076,47 (пятнадцать тысяч семьдесят шесть) рос. руб. 47 коп.

Участник аукциона должен оплатить:
гарантийный взнос в размере 1 507,65 рос. руб.

Дата, время и место проведения аукциона: 21.05.2019 в 11:00, Луганская Народная Республика, г. Луганск, городок Пархоменко, д. 38, помещение 138.

Реквизиты для оплаты: общество с ограниченной ответственностью «ПРОМТОРГИНВЕСТ», код ЕГРЮЛ 61129446, р/с 40702810000141359501 в Государственном банке ЛНР, БИК 611027201.

Порядок и сроки расчета: победитель аукциона в течение 7 рабочих дней со дня утверждения протокола о проведении аукциона, не учитывая дня проведения аукциона, осуществляется расчет за приобретенный на аукционе товар в следующем порядке.

Победитель перечисляет на депозитный счет соответствующего отдела указанную в утвержденном протоколе о проведении аукциона сумму денежных средств, которая равна разнице между продажной ценой приобретенного им лота, и суммой вознаграждения организатору аукциона по этому лоту, уплаченной на текущий счет организатора аукциона. Сумма гарантийного взноса, зачисленного на счет организатора аукциона, признается частью оплаты победителем приобретенного им на аукционе имущества и остается организатору аукциона в счет оплаты оказанных им услуг по реализации этого имущества.

Разница между суммой гарантийного взноса и суммой вознаграждения организатору аукциона перечисляется победителем на счет организатора аукциона.

Гарантийный взнос, внесенный другими участниками, возвращается в течение пяти рабочих дней со дня подписания протокола о проведении аукциона.

Дата, время и место ознакомления с имуществом: Луганская Народная Республика, г. Луганск, городок Пархоменко, д. 38, пом. 138 (с 06.05.2019 по 16.05.2019 с 10:00 до 13:00), по предварительному согласованию с организатором аукциона по тел. 072-111-10-13

Реквизиты специализированной торгующей организации: общество с ограниченной ответственностью «ПРОМТОРГИНВЕСТ». Юридический

адрес: 91008, Луганская Народная Республика, г. Луганск, п. Дзержинское, ул. Тибетская, д. 25, код ЕГРЮЛ 61129446, р/с 40702810000141359501 в Государственном банке ЛНР, БИК 611027201. Свидетельство о государственной регистрации № 11- 0002944/2016 от 28.03.2016.

Срок регистрации: заканчивается за два рабочих дня до начала его проведения.

На аукционе имеют право присутствовать без возможности предоставления своих ценовых предложений другие лица, уплатившие регистрационный взнос, размер которого составляет **500 рос.руб.**